
1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190029579

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1215600,00 274500,00 211644,12 211592,55

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1009200,00 222500,00 165506,23 165485,10

2 1 1 Darbo užmokestis 3 993300,00 219200,00 162630,00 162629,48

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 993300,00 219200,00 162630,00 162629,48

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 993300,00 219200,00 162630,00 162629,48

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 993300,00 219200,00 162630,00 162629,48

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 15900,00 3300,00 2876,23 2855,62

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 15900,00 3300,00 2876,23 2855,62

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 15900,00 3300,00 2876,23 2855,62

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 15900,00 3300,00 2876,23 2855,62

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 200400,00 49000,00 43139,47 43109,03

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 200400,00 49000,00 43139,47 43109,03

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 200400,00 49000,00 43139,47 43109,03

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 200400,00 49000,00 43139,47 43109,03

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 105000,00 26000,00 25654,57 25654,57

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 

išlaidos

18 1700,00 300,00 110,00 110,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1300,00 300,00 204,02 204,02

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 10600,00 1600,00 935,00 933,92

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1000,00 200,00 23,35 23,35

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
25 10500,00 500,00 8,49 8,49

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2000,00 300,00 253,00 229,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 32700,00 15600,00 13489,97 13489,97

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 3400,00 600,00 417,46 415,31

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 1500,00 500,00 215,14 215,14

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 300,00 100,00 142,71 142,71

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 30400,00 3000,00 1685,76 1682,55

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 6000,00 3000,00 2998,42 2998,42

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 6000,00 3000,00 2998,42 2998,42

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 6000,00 3000,00 2998,42 2998,42

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 6000,00 3000,00 2998,42 2998,42

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 6000,00 3000,00 2998,42 2998,42

Druskininkų lopšelis-darželis „Žibutė“ 190029579 Vytauto g. 24A, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. kovo 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

LDZIBU-0001 Druskininkų L/D Žibutė ikimokyklinio ugdymo vykdymas

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. balandžio 9  d.

Priemonė:

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190029579

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 71

Valstybės funkcijos

LDZIBU-0001 Druskininkų L/D Žibutė ikimokyklinio ugdymo vykdymas

Priemonė:

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 15500,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 15500,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 15500,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 15500,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 15500,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 15500,00

IŠ VISO 336 1231100,00 274500,00 211644,12 211592,55

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Direktorė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Rasa Vaisietienė

Loreta Kriščiūnienė



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190029579

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_SPEC

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1600,00 300,00 98,00 98,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1600,00 300,00 98,00 98,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1600,00 300,00 98,00 98,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1600,00 300,00 98,00 98,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1600,00 300,00 98,00 98,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1600,00 300,00 98,00 98,00

IŠ VISO 336 1600,00 300,00 98,00 98,00

(parašas)

(parašas)

Druskininkų lopšelis-darželis „Žibutė“ 190029579 Vytauto g. 24A, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. kovo 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

LDZIBU-0002 Druskininkų l/d „Žibutė“ ikimokyklinio ugdymo vykdymas (pajamos už paslaugas)

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. balandžio 9  d.

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Rasa Vaisietienė

Loreta Kriščiūnienė



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190029579

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 56600,00 14200,00 8701,00 8538,06

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 56000,00 13900,00 8701,00 8538,06

2 1 1 Darbo užmokestis 3 55000,00 13700,00 8560,00 8398,88

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 55000,00 13700,00 8560,00 8398,88

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 55000,00 13700,00 8560,00 8398,88

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 55000,00 13700,00 8560,00 8398,88

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1000,00 200,00 141,00 139,18

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1000,00 200,00 141,00 139,18

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1000,00 200,00 141,00 139,18

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1000,00 200,00 141,00 139,18

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 600,00 300,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 600,00 300,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 600,00 300,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 600,00 300,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 600,00 300,00

IŠ VISO 336 56600,00 14200,00 8701,00 8538,06

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Rasa Vaisietienė

Loreta Kriščiūnienė

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. balandžio 9  d.

Priemonė:

Druskininkų lopšelis-darželis „Žibutė“ 190029579 Vytauto g. 24A, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. kovo 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

LDZIBU-0003 Druskininkų l/d "Žibutė" ikimokyklinio ugdymo vykdymas (Savivaldybei skirtos mokymo 

lėšos)

ATASKAITA



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190029579

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 685700,00 171600,00 123496,40 121904,52

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 667200,00 167400,00 122000,00 120408,12

2 1 1 Darbo užmokestis 3 657400,00 165500,00 120100,00 118510,49

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 657400,00 165500,00 120100,00 118510,49

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 657400,00 165500,00 120100,00 118510,49

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 657400,00 165500,00 120100,00 118510,49

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 9800,00 1900,00 1900,00 1897,63

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 9800,00 1900,00 1900,00 1897,63

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 9800,00 1900,00 1900,00 1897,63

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 9800,00 1900,00 1900,00 1897,63

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 14500,00 2200,00 925,54 925,54

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 14500,00 2200,00 925,54 925,54

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 14500,00 2200,00 925,54 925,54

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 14500,00 2200,00 925,54 925,54

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2400,00 600,00 184,23 184,23

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 1900,00 300,00 321,83 321,83

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 10200,00 1300,00 419,48 419,48

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 4000,00 2000,00 570,86 570,86

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 4000,00 2000,00 570,86 570,86

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 4000,00 2000,00 570,86 570,86

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 4000,00 2000,00 570,86 570,86

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 4000,00 2000,00 570,86 570,86

IŠ VISO 336 685700,00 171600,00 123496,40 121904,52

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Rasa Vaisietienė

Loreta Kriščiūnienė

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. balandžio 9  d.

Priemonė:

Druskininkų lopšelis-darželis „Žibutė“ 190029579 Vytauto g. 24A, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. kovo 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

LDZIBU-0004 Druskininkų l/d Žibutė" ikimokyklinio ugdymo  vykdymas (Mokyklai skirtos mokymo 

lėšos)

ATASKAITA



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190029579

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B_SPEC_APYV

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 100,00 100,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 100,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 100,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 100,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 100,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 100,00 100,00

IŠ VISO 336 100,00 100,00 0,00 0,00

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Rasa Vaisietienė

Loreta Kriščiūnienė

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. balandžio 9  d.

Priemonė:

Druskininkų lopšelis-darželis „Žibutė“ 190029579 Vytauto g. 24A, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. kovo 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

LDZIBU-0010 Druskininkų l/d „Žibutė“ ikimokyklinio ugdymo vykdymas (pajamos už paslaugas-

praėjusių metų likutis)

ATASKAITA



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190029579

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DT

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 53700,00 11800,00 0,00 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 53700,00 11800,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 53000,00 11700,00 0,00 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 53000,00 11700,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 53000,00 11700,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 53000,00 11700,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 700,00 100,00 0,00 0,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 700,00 100,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 700,00 100,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 700,00 100,00

IŠ VISO 336 53700,00 11800,00 0,00 0,00

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Rasa Vaisietienė

Loreta Kriščiūnienė

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. balandžio 9  d.

Priemonė:

Druskininkų lopšelis-darželis „Žibutė“ 190029579 Vytauto g. 24A, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. kovo 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

LDZIBU-0015 Pedagoginių darbuotojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir neformaliojo 

vaikų švietimo programas, darbo užmokesčiui didinti

ATASKAITA



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190029579

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 89200,00 22300,00 11737,20 11644,90

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 87700,00 21900,00 11560,00 11475,26

2 1 1 Darbo užmokestis 3 86500,00 21600,00 11370,00 11316,27

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 86500,00 21600,00 11370,00 11316,27

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 86500,00 21600,00 11370,00 11316,27

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 86500,00 21600,00 11370,00 11316,27

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1200,00 300,00 190,00 158,99

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1200,00 300,00 190,00 158,99

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1200,00 300,00 190,00 158,99

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1200,00 300,00 190,00 158,99

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 900,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 900,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 900,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 900,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 900,00 200,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 600,00 200,00 177,20 169,64

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 600,00 200,00 177,20 169,64

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 600,00 200,00 177,20 169,64

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 600,00 200,00 177,20 169,64

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 600,00 200,00 177,20 169,64

IŠ VISO 336 89200,00 22300,00 11737,20 11644,90

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Rasa Vaisietienė

Loreta Kriščiūnienė

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. balandžio 9  d.

Priemonė:

Druskininkų lopšelis-darželis „Žibutė“ 190029579 Vytauto g. 24A, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. kovo 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

LDZIBU-0016 Druskininkų l/d "Žibutė"ikimokyklinio ugdymo vykdymas (Mokyklai skirtos mokymo lėšos 

švietimo pagalbai mokyklose)

ATASKAITA



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190029579

Programos

Finansavimo šaltinio

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2102500,00 494800,00 355676,72 353778,03

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1873800,00 437500,00 307767,23 305906,54

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1845200,00 431700,00 302660,00 300855,12

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1845200,00 431700,00 302660,00 300855,12

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1845200,00 431700,00 302660,00 300855,12

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1845200,00 431700,00 302660,00 300855,12

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 28600,00 5800,00 5107,23 5051,42

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 28600,00 5800,00 5107,23 5051,42

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 28600,00 5800,00 5107,23 5051,42

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 28600,00 5800,00 5107,23 5051,42

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 217500,00 51800,00 44163,01 44132,57

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 217500,00 51800,00 44163,01 44132,57

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 217500,00 51800,00 44163,01 44132,57

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 217500,00 51800,00 44163,01 44132,57

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 105000,00 26000,00 25654,57 25654,57

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 

išlaidos

18 1700,00 300,00 110,00 110,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1300,00 300,00 204,02 204,02

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 10600,00 1600,00 935,00 933,92

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1000,00 200,00 23,35 23,35

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
25 10500,00 500,00 8,49 8,49

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 4400,00 900,00 437,23 413,23

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 32700,00 15600,00 13489,97 13489,97

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 5300,00 900,00 739,29 737,14

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 1500,00 500,00 215,14 215,14

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 300,00 100,00 142,71 142,71

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 43200,00 4900,00 2203,24 2200,03

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 11200,00 5500,00 3746,48 3738,92

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 11200,00 5500,00 3746,48 3738,92

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 11200,00 5500,00 3746,48 3738,92

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 11200,00 5500,00 3746,48 3738,92

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 11200,00 5500,00 3746,48 3738,92

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. balandžio 9  d.

Druskininkų lopšelis-darželis „Žibutė“ 190029579 Vytauto g. 24A, Druskininkai

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. kovo 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190029579

Programos

Finansavimo šaltinio

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Valstybės funkcijos

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 15500,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 15500,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 15500,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 15500,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 15500,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 15500,00

IŠ VISO 336 2118000,00 494800,00 355676,72 353778,03

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Direktorė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Rasa Vaisietienė

Loreta Kriščiūnienė



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190029579

Programos 07

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2102500,00 494800,00 355676,72 353778,03

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1873800,00 437500,00 307767,23 305906,54

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1845200,00 431700,00 302660,00 300855,12

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1845200,00 431700,00 302660,00 300855,12

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1845200,00 431700,00 302660,00 300855,12

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1845200,00 431700,00 302660,00 300855,12

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 28600,00 5800,00 5107,23 5051,42

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 28600,00 5800,00 5107,23 5051,42

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 28600,00 5800,00 5107,23 5051,42

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 28600,00 5800,00 5107,23 5051,42

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 217500,00 51800,00 44163,01 44132,57

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 217500,00 51800,00 44163,01 44132,57

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 217500,00 51800,00 44163,01 44132,57

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 217500,00 51800,00 44163,01 44132,57

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 105000,00 26000,00 25654,57 25654,57

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 

išlaidos

18 1700,00 300,00 110,00 110,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1300,00 300,00 204,02 204,02

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 10600,00 1600,00 935,00 933,92

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1000,00 200,00 23,35 23,35

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
25 10500,00 500,00 8,49 8,49

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 4400,00 900,00 437,23 413,23

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 32700,00 15600,00 13489,97 13489,97

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 5300,00 900,00 739,29 737,14

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 1500,00 500,00 215,14 215,14

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 300,00 100,00 142,71 142,71

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 43200,00 4900,00 2203,24 2200,03

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 11200,00 5500,00 3746,48 3738,92

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 11200,00 5500,00 3746,48 3738,92

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 11200,00 5500,00 3746,48 3738,92

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 11200,00 5500,00 3746,48 3738,92

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 11200,00 5500,00 3746,48 3738,92

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. balandžio 9  d.

Druskininkų lopšelis-darželis „Žibutė“ 190029579 Vytauto g. 24A, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. kovo 31 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190029579

Programos 07

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Valstybės funkcijos

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 15500,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 15500,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 15500,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 15500,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 15500,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 15500,00

IŠ VISO 336 2118000,00 494800,00 355676,72 353778,03

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Direktorė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Rasa Vaisietienė

Loreta Kriščiūnienė



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo 

taisyklių 

2 priedas 

 

 
(Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio aiškinamojo rašto forma) 

 

 

 

DRUSKININKŲ LOPŠELIS – DARŽELIS ,,ŽIBUTĖ“  
(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

 

I KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO  

 

ATASKAITŲ RINKINIO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2025-04-09 Nr. 2025-01 

(data) 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

            Mokyklos įsteigimo data 1979 m. lapkričio 29 d. 

            Mokyklos oficialus pavadinimas: Druskininkų lopšelis- darželis ,,Žibutė“. 

 Druskininkų lopšelis- darželis ,,Žibutė“ yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, turinti 

juridinio asmens teises, antspaudą su savivaldybės herbu,  sąskaitas banke. Mokykla savo veikloje 

vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymu, kitais 

įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, švietimo, mokslo ir sporto ministro 

įsakymais, Savivaldybės tarybos sprendimais, mero potvarkiais, savivaldybės administracijos 

direktoriaus, Švietimo skyriaus vedėjo įsakymais, kitais teisės aktais ir įstaigos nuostatais. 

  Mokyklos veiklos tikslas- padėti vaikui išsiugdyti savarankiškumo, sveikos gyvensenos, 

pozityvaus bendravimo su suaugusiais ir bendraamžiais, aplinkos ir savo šalies pažinimo, 

kūrybiškumo ir mokėjimo mokytis pradmenis. 

           Finansiniai metai prasideda sausio 1 d., o baigiasi gruodžio 31 d. 

           Pagrindinė veiklos sritis- švietimas, kodas 85; pagrindinė veiklos rūšis – ikimokyklinis 

ugdymas, kodas 85.10.10.; priešmokyklinis ugdymas, kodas 85.10.20. 

           Kitos veiklos rūšys: reklama ir rinkos tyrimas, kodas 73; nuosavo arba nuomojamo 

nekilnojamojo turto nuoma ir eksploatavimas, kodas 68.2; leidyba, kodas 58.  

 Kitos ne švietimo veiklos rūšys: kitų maitinimo paslaugų teikimas, kodas 56.29.  

 Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

biudžeto sandaros įstatymu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu ir 

kitais teisės aktais, reglamentuojančiais biudžeto vykdymo ataskaitų rengimą ir teikimą. Valstybės 

ir savivaldybių biudžeto vykdymo, biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų programų sąmatų vykdymo 

apskaitos ir ataskaitų sudarymo taisyklės ir formos patvirtintos Lietuvos respublikos finansų 

ministro 2025 m. kovo 25 d. įsakymu Nr. 1K-63 „Dėl biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 

rengimo taisyklių patvirtinimo“ (su pakeitimais ir papildymais). 

Ataskaitų rinkinio rengimo tikslas – parodyti įstaigos pajamų ir išlaidų planų vykdymą, 

pateikti informaciją apie vykdomas programas, programų finansavimo šaltinius, asignavimų 

pasiskirstymą ir naudojimą, nepanaudojimo priežastis. 



  Už ataskaitų rinkinio parengimą atsakingas Druskininkų švietimo centro centralizuotos 

buhalterinės apskaitos ir finansų skyrius, už ataskaitų rinkinio pasirašymą ir pateikimą 

atitinkamoms institucijoms atsakingas  Druskininkų lopšelio- darželio Žibutė direktorius. 

 

 

II SKYRIUS 

APSKAITOS POLITIKA 

 

 Lopšelis- darželis taiko tokią apskaitos politiką, kuri užtikrina, kad apskaitos duomenys 

atitiktų kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus. Jeigu nėra konkretaus VSAFAS reikalavimo, 

vadovaujamasi bendraisiais apskaitos principais, nustatytais Viešojo sektoriaus atskaitomybės 

įstatyme ir 1-ajame VSAFAS „Informacijos pateikimas finansinių ataskaitų rinkinyje“. 

 Apskaitos politika, ūkinių operacijų registravimo tvarka užtikrina, kad finansinėse 

ataskaitose pateikiama informacija yra svarbi vartotojų sprendimams priimti; patikima, nes 

teisingai nurodo biudžetinės įstaigos finansinius rezultatus, finansinę būklę ir pinigų srautus; 

parodo ūkinių operacijų ekonominę prasmę, ne vien teisinę formą; nešališka, netendencinga; 

apdairiai pateikta (atsargumo principas); visais reikšmingais atžvilgiais išsami. 

 Lopšelio- darželio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai sudaromi vadovaujantis 

bendraisiais apskaitos principais: pinigų; subjekto; periodiškumo; pastovumo; piniginio mato. 

 

 

III SKYRIUS 

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS 

 

 Informacija apie 2024 metais gruodžio 31 d. pervestų ir nepanaudotų pajamų likutį, kuris 

perkeltas į 2025 metus bei kita informacija apie įstaigos pajamas pateikta pridedamoje biudžetinių  

įstaigų pajamų ataskaitoje (priedas Nr. 3). 

 

IV SKYRIUS  

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS 

 

  Bendras Lopšelio- darželio biudžeto sąmatų vykdymas pagal ataskaitinio laikotarpio planą 

sudaro 71,5 proc. Informacija apie sąmatų biudžeto vykdymą pagal finansavimo šaltinius: 

 

Eil. 

Nr. 
Finansavimo šaltinis 

Asignavimų 

planas 

ataskaitiniam 

laikotarpiui, 

tūkst. Eur 

Gauti 

asignavimai, 

tūkst. Eur 

Panaudoti 

asignavimai, 

tūkst. Eur 

Panaudoti 

asignavimai 

(%) 

1 2 3 4 5 6 

1 

4SAV_DMK 
02.02 Valstybės biudžeto 

specialioji tikslinė dotacija 

ugdymo reikmėms finansuoti 

208,1 143,9 142,1 68,3% 

2 
4SAV_DT 01.03. Kitos dotacijos ir lėšos iš 

kitų valdymo lygių 
11,8   0,0  0,0%  

3 

5SAV_B 
01.01 Savivaldybės biudžetas 

savivaldybės savarankiškoms 

funkcijoms atlikti 

274,5 211,7 211,6 77,1% 



1 2 3 4 5 6 

4 

5SAV_B_SPEC_APYV 

01.11 Savivaldybės biudžeto 

pajamos už teikiamas paslaugas 

(apyvartos lėšos-likutis iš 

praėjusių metų) 

0,1   0,0 0,0% 

5 
5SAV_SPEC 

01.02 Savivaldybės biudžeto 

pajamos už teikiamas paslaugas 
0,3 0,1 0,1 33,3% 

IŠ VISO: 494,8 355,7 353,8 71,5% 

 Vertinant lėšų panaudojimą pagal ekonominės klasifikacijos straipsnius, didžiausia dalis visų 

asignavimų buvo panaudoti darbo užmokesčiui (69,5 %), soc. draudimo įmokoms (87,9 %), 

mitybos išlaidoms ( 98,8 % ) komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidoms (86,5 %): 

Eil. 

Nr. 

Išlaidų pavadinimas 

Asignavimų 

planas, 

metams 

(Tūkst. eur.) 

Asignavimų 

planas 

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

(Tūkst. eur.) 

Panaudoti 

asignavimai 

(Tūkst. eur.) 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

panaudoti 

asignavimai (%) 

1 2 3 4  6 

1. Darbo užmokestis pinigais  1845,2 431,7 300,9 69,5 % 

2. Socialinio draudimo įmokos  28,6 5,8 5,1 87,9 % 

3. Mitybos išlaidos 105,0 26,0 25,7 98,8 % 

 

4. 

Medikamentų ir medicininių 

prekių bei paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

 

 

1,7 

 

 

0,3 

 

 

0,1 

 

 

33,3 % 

 

5. 

Ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

 

1,3 

 

0,3 

 

0,2 

 

66,7 % 

 

6. 

Aprangos ir patalynės įsigijimo 

bei priežiūros išlaidos 

 

 

10,6 

 

 

1,6 

 

 

0,9 

 

 

56,3 % 

7. Komandiruočių išlaidos 1,0 0,2  0 % 

 

8. 

Materialiojo turto paprastojo 

remonto išlaidos 

 

10,5 

 

0,5 

 

 

 

0 % 

9. Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 4,4 0,9 0,5 55,6 % 

 

10. 

Komunalinių paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

 

32,7 

 

15,6 

 

13,5 

 

86,5 % 

 

11. 

Informacinių technologijų 

prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

 

 

5,3 

 

 

0,9 

 

 

0,7 

 

 

77,8 % 

12. Reprezentacinės išlaidos 1,5 0,5 0,2 40,0 % 

13. Viešinimo išlaidos 0,3 0,1 0,1 100,0 % 

 

14. 

Kitų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 

 

43,2 

 

4,9 

 

2,2 

 

44,9 % 

 

15. 

Darbdavio socialinė parama 

pinigais 

 

11,2 

 

5,5 

 

3,7 

 

67,3 % 

 

16. 

Materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos 

 

15,5 

 

 

  

0 % 

IŠ VISO: 2118,0 494,8 353,8 71,5 %  

 

V SKYRIUS 

KITA INFORMACIJA 

 

Pradelstų mokėtinų sumų laikotarpio pabaigoje nebuvo. 



Lopšelis- darželis atsiskaitymų grynaisiais pinigais nevykdo, lėšų likučio ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje nebuvo. 

Įstaigos banko atsiskaitomosiose sąskaitose finansavimo likutis, gautas iš Druskininkų 

savivaldybės iždo (toliau - DSI) sudaro 1898,69 Eur. Piniginės lėšos, esančios banko 

atsiskaitomosiose sąskaitose ir gautos ne iš DSI sudaro 17035,69 Eur: 

Eil. Nr. 
Banko atsiskaitomosios 

sąskaitos numeris 

Pinigų likutis 

2024-12-31, 

Eur 

Pinigų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje, Eur 

Likučio susidarymo priežastis 

IŠ IŽDO GAUTAS FINANSAVIMAS 

1. LT227300010129225679 0 1898,69 
Gautos finansavimo lėšos įstaigos 

išlaikymui 

IŠ IŽDO GAUTAS FINANSAVIMAS 

VISO: 
0 1898,69   

KITOS LĖŠOS 

2. LT527300010129225624 0 103,99 
Gautos įmokos už vaikų 

išlaikymą švietimo įstaigose 

3. LT777300010093399291 1643,7 16931,7 

Gautos paramos lėšų likutis 

1643,70Eur.; 15288,00Eur lėšos 

už 2024 m įsigytus ekologiškus 

produktus. 

KITOS LĖŠOS VISO: 1643,7 17035,69   

IŠ VISO: 1643,7 18934,38   

Praėjusiais metais nepanaudoto lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais būtų įskaitytas į nuo 

metų pradžios gautus asignavimus nėra. 

Įgyvendinant iš Europos Sąjungos fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų 

bendrai finansuojamus projektus, išlaidų, kurios buvo apmokėtos iš valstybės ar savivaldybės 

biudžeto lėšų dėl neplanuotų netinkamų finansuoti išlaidų – nebuvo. 

Reikšmingų įvykių po paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos nebuvo, kitos reikšmingos 

nepaminėtos informacijos nėra. 

PRIEDAI:  

1. Informacija apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. kovo 31d. duomenis (3 

priedas). 

 

Direktorė                                         Rasa Vaisietienė 

 

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir  

finansų skyriaus vedėja      Loreta Kriščiūnienė   

 

 

Parengė: Asta Jurčiukonienė, Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vyresnioji 

specialistė 



3 priedas

2025-04-09 Nr. 2025-01

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190029579

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų biudžeto  

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2 + 4 – 

5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžiamos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio  4 dalyje, iš 

viso, iš jų: 133,22 1700 643,5 98 98 678,72 0 678,72

Finansavimo šaltinis Savivaldybės biudžeto pajamos už teikiamas paslaugas 133,22 1700 643,5 98 98 678,72 0 678,72

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

…

Direktorė Rasa Vaisietienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja Loreta Kriščiūnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

(Informacijos apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 20_ m. ___________d. duomenis forma Nr. 1)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių taikymo“.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Druskininkų lopšelis- darželis ,,Žibutė" , 190029579, Vytauto g.24A, Druskininkai

INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMAS PAGAL 2025 M.KOVO 31 D. DUOMENIS


